
Cała 
naprzód

Dystrybutor paliwa 
Wayne CenturyTM 3

Odwiedź stronę
internetową



Solidny i gotowy 
do działania

Dystrybutor paliwa Wayne CenturyTM 3 to solidny i 
kompaktowy model, zaprojektowany z myślą o szerokiej 
gamie zastosowań i lokalizacji, gdzie wymagane jest 
ciągłe tankowanie. Wykorzystując dekady innowacji w 
hydraulice, dystrybutor paliwa Century 3 jest nie tylko 
jednym z najbardziej wartościowych graczy w branży, 
jeśli chodzi o oferowanie płynnego tankowania, ale jest 
również zbudowany w sposób prawdziwie modułowy, co 
daje swobodę dostosowania go do potrzeb klientów. 

Nie pozwól, aby jego rozmiar Cię zniechęcił; ten 
zadziorny, mały dystrybutor jest niewielki, ale został 
stworzony, aby królować w swojej klasie. Dostępny jest w 
szerokim zakresie prędkości przepływu, od standardowej 
do bardzo wysokiej, aby zapewnić optymalne warunki 
tankowania dla najbardziej wymagających pojazdów  
floty. Dystrybutor paliwa Century 3 to najlepszy i 
najbardziej zaawansowany produkt wśród kompaktowych 
rozwiązań w zakresie dystrybucji paliwa.  
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Dystrybutor paliwa Century 3 charakteryzuje się 
wyjątkową modułowością, dając Ci swobodę  
w projektowaniu pompy paliwowej tak, aby 
dokładnie odpowiadała Twoim potrzebom w 
zakresie tankowania. 

Niezwykle solidna, kompaktowa konstrukcja 
jest jedną z głównych cech tego niepozornego 
dystrybutora. Dzięki zastosowaniu sprawdzonych 
w praktyce, najlepszych komponentów i materiałów 
odpornych na korozję, które zapewniają najwyższą 
trwałość, eksperci opracowali to urządzenie tak, 
aby przetrwało próbę czasu. 

Głównym elementem dystrybutora paliwa Century 
3 firmy Wayne jest nasza wiodąca technologia 
pomiaru. Nasza technologia odmierzania, która 
wielokrotnie była testowana w terenie i za każdym 
razem dawała imponująco dokładne wyniki, 
zapewnia wyjątkową stabilność i minimalny dryf, a 
także oferuje ochronę przed próbami manipulacji, 
precyzyjną kalibrację elektroniczną i solidne 
komponenty zapewniające kompatybilność ze 
wszystkimi rodzajami paliw. 

Dystrybutor ten jest zaprojektowany do tankowania 
o dużej przepustowości i cechuje się wysoką 
wydajnością i niezawodnością działania podczas 
dystrybucji paliwa przy bardzo dużych i ekstremalnie 
dużych przepływach. 

To urządzenie charakteryzuje się niezawodną 
wydajnością i stabilnością pomiaru, dzięki czemu 
może służyć klientom przez długi czas, przy 
mniejszej liczbie interwencji serwisowych, co 
przekłada się na niski całkowity koszt posiadania. 
Wszystko to dzięki fundamentowi, na którym 
zbudowano to urządzenie: wiodącej technologii.  
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